

---

## **Materiale de birou - SPCLEP**

I.D.: 74160266

---

Data publicarii 10.10.22

Coduri CPV

30199000-0

---

Pretul estimativ: 585,44 RON - 585,44 RON

---

Descriere: STILOU JOTTER SS-CT SS-GT 2 BUC \* 75 lei = 150 lei | CONVECTOR FUNTIONAL PARKER 2 BUC \* 22.25 lei = 44.5 lei | DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE 2 BUC \* 1.53 lei = 3.06 lei | HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP \*500COLI/TOP IMAGE BUSINESS 10 TOP \* 20.99 lei = 209.9 lei | PLIC C6 114\*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP 200 BUC \* 0.08 lei = 16 lei | PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU 200 BUC \* 0.63 lei = 126 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6 30PAG NOKI C-12 2 BUC \* 17.99 lei = 35.98 lei | \* lei = 585.44 lei |

---